

Årsredovisning
för
En God Granne AB
556736-0804

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lareke, Styrelseledamot
2023-11-17

Styrelsen för En God Granne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konceptutveckling inom detaljhandel och konsultverksamhet inom detaljhandels- respektive livsmedelsbranschen.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Innehav av egna aktier

I koncernen ingår det delägda dotterbolaget Humania Certifikat AB, org nr 556616-3399, där total ägarandel är 75%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	903	108	345	793	697
Resultat efter finansiella poster	59	-49	18	-78	12
Antal anställda	1	1	1	1	1
Soliditet (%)	49,4	30,4	27,4	21,7	28,7
Avkastning på totalt kap. (%)	22,9	neg	5,8	neg	2,7
Avkastning på eget kap. (%)	40,2	neg	17,7	neg	8,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	40 646	-39 327	101 319
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-39 327	39 327	0
Årets resultat			45 542	45 542
Belopp vid årets utgång	100 000	1 319	45 542	146 861

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 62.000 (62.000) kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 318
årets vinst	45 542
	46 860
disponeras så att	
återbetalning villkorade aktieägartillskott	30 000
i ny räkning överföres	16 860
	46 860

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning		903 394	108 239
Övriga rörelseintäkter		0	127 922
		903 394	236 161
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-328 000	-97 322
Övriga externa kostnader		-190 833	-105 440
Personalkostnader	2	-306 477	-69 004
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 094	-10 094
		-835 404	-281 860
Rörelseresultat		67 990	-45 699
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 957	-3 127
		-8 943	-3 127
Resultat efter finansiella poster		59 047	-48 826
Resultat före skatt		59 047	-48 826
Skatt på årets resultat	3	-13 505	9 499
Årets resultat		45 542	-39 327

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	7 295	17 389
		7 295	17 389
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	96 000	96 000
Uppskjuten skattefordran	3	5 667	19 172
		101 667	115 172
Summa anläggningstillgångar		108 962	132 561
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 000	3 125
Övriga fordringar		14 044	2 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	0	187 319
		139 044	192 729
<i>Kassa och bank</i>		49 556	7 995
Summa omsättningstillgångar		188 600	200 724
SUMMA TILLGÅNGAR		297 562	333 285

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 318

40 646

Årets resultat

45 542

-39 327

46 860

1 319

Summa eget kapital

146 860

101 319

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 860

4 450

Övriga skulder

124 842

212 517

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

Summa kortfristiga skulder

150 702

231 966

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

297 562

333 285

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad. För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden.

Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod, genom linjär avskrivning.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när En God Granne AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Nedskrivningsprövning av icke-finansiella anläggningstillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter).

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-13 505	9 499
Totalt redovisad skatt	-13 505	9 499

Avstämning av effektiv skatt

	2022-05-01 -2023-04-30		2021-05-01 -2022-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		59 047		-48 826
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-12 164	20,60	10 058
Ej avdragsgilla kostnader	2,27	-1 341	-0,40	-197
Skatteeffekt av ändrad skattesats			-0,74	-362
Redovisad effektiv skatt	22,87	-13 505	19,45	9 499

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	646 170	646 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	646 170	646 170
Ingående avskrivningar	-646 170	-646 170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-646 170	-646 170
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	102 661	102 661
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 661	102 661
Ingående avskrivningar	-85 272	-75 178
Årets avskrivningar	-10 094	-10 094
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 366	-85 272
Utgående redovisat värde	7 295	17 389

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	96 000	96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 000	96 000
Utgående redovisat värde	96 000	96 000

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört	Bokfört
				värde 2023-04-30	värde 2022-04-30
Humania Certifikat AB	75%	75%	1 050 000	96 000	96 000
				96 000	96 000
	Org.nr	Säte		Eget kapital	Resultat
Humania Certifikat AB	556616-3399	Linköping		78 328	-120 770

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-04-30	2022-04-30
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	187 319
	0	187 319

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ystad 2023-10-30

Anders Lareke
Anders Lareke